.......

***** ESTADO DO CEARÁ
~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 251/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 01 de outubro de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Venho pelo presente, requerer a Vossa Excelência, atenção

especial para com a Escola de Ensino Infantil e Fundamental Pedro Leandro da

Silva, localizada na Vila São Caetano, sede do distrito de Naraniu, tendo em vista

a necessidade de uma reforma, como já é de conhecimento de Vossa

Excelência.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADOR